50/2016 e s.m.i., l'affidamento dell'incarico alla ditta “AGENZIA ANGELI TOTO TRASLOCO DI
ANGELO  ANGELI” per   il  servizio  di  trasporto  formalità  2019  presso  l'archivio  PREDA di
Cisterna Latina (LT) e il  pagamento della relativa  fattura,   per un corrispettivo totale pari  a €
2.500,00 (duemilacinquecento/00) + IVA;

La suddetta spesa, trova copertura nella voce di budget per l'anno 2020,  Co.Ge 410727003, attività
A-201-01-01 C.d.C. 4191;

Le funzioni di Responsabile del procedimento di cui all'art.31 del D. Lgs n.50/2016 e s.m.i., sono
svolte dal sottoscritto, Dott.